Contratação de empresa para prestação de serviço de 
hospedagem na nuvem, ferramentas de monitoramento e cálculo de 
indicadores do sistema ESUS e monitoramento e avaliação do envio do 
banco de dados dos programas em saúde.
Valor Total do Contrato: R$ 19.181,25 (dezenove mil e cento e oitenta e 
um reais e vinte e cinco centavos).
Data de Assinatura: 07/05/2025.
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 09 (nove) meses 
contados a partir da data da assinatura.

Alvorada/TO, aos 25 dias do mês de agosto de 2025.

FELIPE PORFIRIO DE OLIVEIRA